
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1641 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 147

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1641 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    направление - 02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ашурков Андрей Павлович 69 06200272 - 

2 Бердникова Виктория Валерьевна 78 06200292 - 

3 Болдырев Андрей Андреевич 78 06200280 - 

4 Емельянов Артём Андреевич 82 06200274 - 

5 Ершова Алена Дмитриевна 72 06200273 - 

6 Здоровцова Елена Александровна 85 06200271 - 

7 Зинченко Анастасия Эдуардовна 72 06200288 - 

8 Игнатьева Юлия Олеговна 71 06200289 - 

9 Климова Екатерина Дмитриевна 87 06200277 - 

10 Когут Александр Сергеевич 83 06200283 - 

11 Колесникова Майя Анатольевна 65 06200270 - 

12 Коротких Александр Анатольевич 70 06200281 - 

13 Кудрявцева Анастасия Романовна 68 06200282 - 

14 Ласкина Наталья Викторовна 80 06200285 - 

15 Маньшина Алла Дмитриевна 85 06200269 - 

16 Минаков Виталий Игоревич 82 06200278 - 

17 Пересыпкина Мария Анатольевна 87 06200279 - 

18 Пукась Мария Юрьевна 91 06200286 - 

19 Тарасов Иван Александрович 76 06200276 - 

20 Текучев Олег Алексеевич 78 06200268 - 

21 Теперик Дмитрий Владиславович 72 06200290 - 

22 
Тимофеев Александр 
Александрович 

72 06200275 - 

23 Тихомирова Ольга Александровна 82 06200287 - 

24 Уханов Алексей Алексеевич 66 06200284 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Шишкина Ольга Юрьевна 79 06200291 - 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    направление - 01.04.03 Механика и математическое моделирование, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Вислогузова Мария Михайловна 89 06200296 - 

2 Воротынцева Кристина Николаевна 77 06200303 - 

3 Гоцев Сергей Дмитриевич 87 06200298 - 

4 Даншин Павел Валерьевич 85 06200299 - 

5 Докучаева Тамара Геннадьевна 88 06200300 - 

6 Журавлев Алексей Александрович 90 06200301 - 

7 Краснюкова Лилия Евгеньевна 84 06200297 - 

8 Крюков Антон Дмитриевич 86 06200295 - 

9 Махинов Яков Александрович 85 06200304 - 

10 Панаев Алисанан Русланович 85 06200293 - 

11 Хвостов Анатолий Анатольевич 95 06200294 - 

12 Челнаков Владислав Вячеславович 80 06200302 - 

 

 
3. Факультет ПММ, 
    направление - 01.04.02 Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анисимова Анастасия Андреевна 78 06200328 - 

2 Аралов Никита Сергеевич 78 06200335 - 

3 Араман Андрэ Мишель 96 06200347 - 

4 Балашова Екатерина Александровна 98 06200337 - 

5 Баркалова Марина Андреевна 91 06200352 - 

6 Бахметьев Максим Андреевич 98 06200323 - 

7 Вавакин Аркадий Вадимович 90 06200341 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

8 Васильев Александр Вадимович 82 06200318 - 

9 Воржев Артем Андреевич 85 06200343 - 

10 Гельдыева Айлара Мердановна 77 06200333 - 

11 Гливина Дарья Александровна 80 06200322 - 

12 Горбунова Алина Алексеевна 78 06200315 - 

13 Горшков Никита Юрьевич 79 06200316 - 

14 Гречанин Александр  77 06200319 - 

15 Гришаев Андрей Алексеевич 83 06200359 - 

16 Гырбу Родион Леонидович 83 06200314 - 

17 Дедова Екатерина Евгеньевна 78 06200357 - 

18 Добрынина Елизавета Алексеевна 87 06200327 - 

19 Долгополов Дмитрий Михайлович 89 06200306 - 

20 Дремин Михаил Борисович 84 06200312 - 

21 Дроботенко Александра Дмитриевна 92 06200338 - 

22 Дьяконова Мария Александровна 96 06200331 - 

23 Жидких Алексей Валерьевич 85 06200309 - 

24 Завьялова Мария Евгеньевна 95 06200310 - 

25 Исаханов Даниял Исмаилович 92 06200330 - 

26 Каширских Ольга Александровна 77 06200324 - 

27 Киселева Ангелина Николаевна 92 06200325 - 

28 Климов Никита Андреевич 93 06200355 - 

29 Колесников Артем Романович 96 06200358 - 

30 Кривцов Дмитрий Романович 78 06200351 - 

31 Кураков Николай Павлович 100 06200320 - 

32 Лисицин Александр Александрович 82 06200332 - 

33 Литвинов Даниил Сергеевич 93 06200308 - 

34 Магомедов Рамазан Казбекович 97 06200321 - 

35 Медведева Дарья Юрьевна 83 06200313 - 

36 Никитина Наталия Юрьевна 89 06200340 - 

37 Осьминин Евгений Александрович 80 06200311 - 

38 Панкова Екатерина Вадимовна 87 06200354 - 

39 Парфенов Владислав Анатольевич 82 06200336 - 

40 Пастухова Ольга Васильевна 77 06200329 - 

41 Переславцев Роман Сергеевич 80 06200356 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

42 Перфильева Ольга Ивановна 81 06200349 - 

43 Попова Анастасия Сергеевна 88 06200339 - 

44 Попова Яна Викторовна 83 06200344 - 

45 Савичев Владислав Александрович 82 06200305 - 

46 Санин Дмитрий Викторович 99 06200353 - 

47 Святоха Жанна Александровна 92 06200326 - 

48 Сизинцев Алексей Сергеевич 83 06200342 - 

49 Сухотерин Никита Сергеевич 86 06200334 - 

50 
Тихомирова Екатерина 
Александровна 

95 06200317 - 

51 Чепраков Артемий Андреевич 94 06200350 - 

52 Чернышов Максим Максимович 90 06200346 - 

53 Чистяков Захар Максимович 88 06200345 - 

54 Шабунин Евгений Михайлович 81 06200307 - 

55 Ярощук Павел Олегович 83 06200348 - 

 

 
4. Факультет ПММ, 
    направление - 02.04.02 Фундаментальная информатика и информационные 
технологии, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Беляева Елена Юрьевна 91 06200368 - 

2 Блиняева Александра Юрьевна 82 06200382 - 

3 Воищева Зинаида Юрьевна 86 06200372 - 

4 Голубцов Владислав Сергеевич 79 06200376 - 

5 Данилов Игорь Владимирович 88 06200373 - 

6 Зимин Семен Геннадьевич 88 06200383 - 

7 Каргальцева Ангелина Алексеевна 83 06200370 - 

8 Кенина Наталья Алексеевна 92 06200388 - 

9 Колыбелкин Алексей Владимирович 85 06200386 - 

10 Комягина Дарья Петровна 83 06200371 - 

11 Королев Александр Олегович 82 06200387 - 

12 Костюченко Роман Сергеевич 80 06200362 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

13 Коток Игорь Дмитриевич 93 06200378 - 

14 Лихачев Максим Юрьевич 80 06200377 - 

15 Ломакин Максим Алексеевич 100 06200380 - 

16 Недосекин Евгений Дмитриевич 96 06200375 - 

17 Петрова Дарья Александровна 97 06200379 - 

18 Петухов Илья Ильич 90 06200374 - 

19 Платонов Денис Васильевич 88 06200389 - 

20 Потапов Никита Романович 80 06200367 - 

21 Рябков Алексей Сергеевич 98 06200363 - 

22 Седых Анастасия Сергеевна 83 06200360 - 

23 Стратиенко Сергей Владимирович 94 06200361 - 

24 Строгонов Вячеслав Геннадьевич 92 06200364 - 

25 Тарасов Павел Сергеевич 92 06200381 - 

26 Трохин Антон Сергеевич 84 06200366 - 

27 Труфанов Михаил Александрович 90 06200384 - 

28 Филимонов Александр Сергеевич 80 06200369 - 

29 Челядинов Иван Александрович 97 06200385 - 

30 Яппаров Артём Алмазович 85 06200365 - 

 

 
5. Факультет ПММ, 
    направление - 38.04.05 Бизнес-информатика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Астрелин Максим Александрович 99 06200391 - 

2 Маркова Виктория Алексеевна 95 06200393 - 

3 Назаров Дмитрий Викторович 97 06200392 - 

4 Сергина Алёна Сергеевна 100 06200390 - 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6. Факультет ПММ, 
    направление - 38.04.05 Бизнес-информатика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Пронина Татьяна Дмитриевна 47 06200395 06200399 

2 Сирик Елизавета Владимировна 54 06200394 06200188 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

